DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA UNIVERSIDADE -
UM PROGRAMA PARA A LONGEVIDADE de autoria de ALICE HELENA DE DANIELLI,
GEORGIA CAROLINA CARVALHO MARTINS, EVANDRO SANDRIN, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86872

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86872